碧南市道路占用権利義務譲渡等承認申請書

令和  年  月  日

碧 南 市 長 殿

             譲渡人  住 所

                  氏 名

                  名称及び

                  代表者氏名

                  電 話（   ）  －

譲受人  住 所

                  氏 名

                  名称及び

                  代表者氏名

                  電 話（   ）  －

 道路の占用の許可に基づく権利義務の譲渡等の承認を受けたいので、次の

とおり申請します。

譲 渡 等 を

す る 道 路

の 占 用

許可または回答の

年 月 日 及 び 番 号

碧土占第   号

     年  月  日

占 用

場 所

所 在 地  碧南市

市 道 名  市道

譲 渡 等 の 種 別  １譲渡 ２貸与 ３担保 ４他人の使用

譲 渡 等 を す る 理 由

譲 渡 等 の 予 定 年 月 日  令和  年  月  日

添 付 書 類  現に受けている許可書または回答書の写し

(規格 Ａ４)